
            
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10 
dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„Zateplení budovy SOŠ a SOU dopravního Čáslav˝  
 
 
Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková 

organizace  
  IČO: 14801973 
  se sídlem Čáslav – Nové Město, Aug. Sedláčka 1145  
    
 
Zadavatel ve shora uvedené veřejné zakázce obdržel dotaz dodavatele. Zadavatel v návaznosti na 
dotaz dodavatele poskytuje následující doplnění:  
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 
Na základě uveřejněného Vysvětlení č. 9 k zadávací dokumentaci bych se chtěl zeptat, zda bude vydán 
nový výkaz výměr?  
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  
  
Zadavatel tímto zveřejňuje nový aktualizovaný výkaz výměr v předmětném zadávacím řízení. Zadavatel 
zároveň upozorňuje dodavatele, že tento výkaz výměr je v této veřejné zakázce relevantní a tento jsou 
dodavatelé v rámci zadávacího řízení povinni ocenit.  
 
Vzhledem k situaci, že zadavatel z administrativních důvodů neuveřejnil vysvětlení zadávací 
dokumentace ve lhůtě dle ust. § 98 odst. 4 ZZVZ (zadavatel obdržel žádost o vysvětlení dne 
15.11.2018, k vysvětlení uveřejnění došlo dne 21.11.2018, tj. o jeden pracovní den později oproti 
zákonné lhůtě) a vzhledem k existenci aktualizovaného výkazu výměr, se zadavatel rozhodl prodloužit 
lhůtu k podání nabídek následovně:  
 
Nabídky musí být podány nejpozději v termínu do 10.12.2018 do 9:00 hodin.   
 
Zadavatel upozorňuje na vysvětlení zadávací dokumentace č. 6, kterým změnil zadávací podmínky 
v souvislosti s povinnou elektronizací dle ZZVZ.  
     
Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_155.html 
 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_155.html


            
 
 
Nabídka účastníka podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst. 3 vyhlášky 
č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, 
elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody.  
Nabídka bude podána ve formátu pdf. Oceněný soupis prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměru musí 
být předložen v nabídce ve formátu MS Excel, aby bylo možné provést kontrolu rozpočtu dodavatele.  
Nabídka nemusí být podepsána zaručeným elektronickým podpisem. Nabídka však musí obsahovat 
scany podepsaných dokumentů, kde jsou podpisy zadavatelem požadovány. 
 
Ostatní informace týkající se elektronizace jsou uvedeny ve vysvětlení č. 6, které bylo zadavatelem 
uveřejněno na profilu zadavatele.    
 
 
V Praze dne 21.11.2018 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka  
                za zástupce zadavatele  
 
 
 


		2018-11-21T15:30:05+0100
	JUDr. Hana Němečková




